

Doktor IT ApS

Tværvej 53
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/03/2019

John Vestbo Baastrup Doktor
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Doktor IT ApS

Tværvvej 53

2791 Dragør

Telefonnummer: 61277366

e-mailadresse: john.doktor@gmail.com

CVR-nr: 32066526

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udførelse af IT-relaterede konsulentopgaver. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 82.022 kr.
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.175.301	912.165
Personaleomkostninger		-1.088.272	-927.196
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.980	-1.576
Resultat af ordinær primær drift		82.049	-16.607
Øvrige finansielle omkostninger		-27	0
Ordinært resultat før skat		82.022	-16.607
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		82.022	-16.607
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		82.022	-16.607
I alt		82.022	-16.607

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.403	13.383
Materielle anlægsaktiver i alt		8.403	13.383
Anlægsaktiver i alt		8.403	13.383
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	11.541
Udsudte skatteaktiver		40.380	40.380
Tilgodehavender i alt		40.380	51.921
Likvide beholdninger		218.000	138.414
Omsætningsaktiver i alt		258.380	190.335
Aktiver i alt		266.783	203.718

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-152.893	-226.214
Egenkapital i alt		-27.893	-101.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		174.043	174.043
Skyldig selskabsskat		903	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		111.730	122.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		294.676	304.932
Gældsforpligtelser i alt		294.676	304.932
Passiver i alt		266.783	203.718

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret